
 
 

 
 

Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
Z MIMOŘÁDNÉHO ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 18 

KONANÉHO DNE 8. 11. 2016 od 18.00 hod. 

 
Zastupitelstva obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-241 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program mimořádného zasedání č. 18 
Zastupitelstva obce Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-242 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu mimořádného zasedání č. 18 Zastupitelstva obce Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-243 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
paní Věru Čačkovou a pana Bc. Martina Marka.  

 
 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-244 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje právo provést stavbu vodovodní a kanalizační přípojky 
a zpevněných ploch při sjezdu na místní komunikaci na parcele p.č. 404, k.ú Krhová, která je 
zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, pro účel novostavby rodinného domu na parcele p.č. 411 v k.ú. 
Krhová.  
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 
 

 



 
 

 
 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-245 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje právo provést stavbu vodovodní a kanalizační přípojky 
a zpevněných ploch při sjezdu na místní komunikaci na parcele p.č. 404, k.ú Krhová, která je 
zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, pro účel novostavby rodinného domu na parcele p.č. 385 v k.ú. 
Krhová.  
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-246 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje právo provést přeložku stávajícího STL vedení na 
parcelách p.č. 1061/1 a 1061/4 v k.ú Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí.  
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-247 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi Valašské lesotechnické 
meliorace a.s., se sídlem Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, IČ 45193096, zast. členem 
představenstva Ing. Jiřím Slezákem jako prodávající a Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 
63 Krhová, IČ 01265750, zast. starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako kupující, jejímž 
předmětem jsou nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 780 v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-248 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Smlouvu o úvěru č. 0429661469 mezi Česká spořitelna, 
a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 a Obec Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, jejímž předmětem je sjednaná částka ve výši 
9.000.000 Kč , ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 18/2016/Z-249 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Trojdohodu o úhradě prokazatelných ztrát ve výši 
2.209.000,- Kč na provoz linky MHD 946001, trasa: Krhová, stan. MHD u nám. – Poličná, 
uzavřený mezi: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00 
304 387, DIČ: CZ 00 304 387, zastoupené starostou Bc. Robertem Stržínkem a Poličná, se 
sídlem Poličná 144, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 01265741, zastoupena starostou Vladimírem 
Místeckým a Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 01265750 DIČ: CZ001265750, 
zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

V Krhové, dne 8. 11. 2016  

       v.r.        „otisk razítka“  v.r. 

……………………………………..   …………………………….        

 Ing. Kateřina Halaštová      Lukáš Macíček                                       

          starostka                        místostarosta                                      


